Sarredovisning for offentliggorande

Foretagsnamn: LKAB Malmtrafik AB
Organisationsnr: 556031-4808

Réakenskapsar: 2012-01-01 - 2012-12-31

Resultatrakning

Infrastruktur Godstrafik Ovrigt
Nettoomsattning 0 +758250 0
Offentligt stod 0 +61 0
Rorelsens kostnader -39422 -701350 0
Rorelseresultat -39422 +56961 0
Finansiella intakter 0 +1102 0
Finansiella kostnader 0 -23726 0
Resultat efter finansiella poster -39422 +34337 0
Bokslutsdispositioner 0 -185149 0
Arets resultat -39422 -99433 0
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Totalt

Nettoomsattning

Offentligt stod

Rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

+758250
+61
-740772
+17539
+1102
-23726
-5085
-185149
-138855
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Balansrakning

Infrastruktur Godstrafik Ovrigt
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 0 0 0
Materiella anlaggningstillgangar 1788 2392090 0
Finansiella anldggningstillgangar 0 0 0
Summa Anlaggningstillgangar 1788 2392090 0
Omsittningstillgangar
Varulager 7538 49582 0
Fodringar 0 369022 0
Kortfristiga placeringar 0 0 0
Kassa och bank 0 0 0
Summa Omsittningstillgangar 7538 418604 0
Summa Tillgangar 9326 2810694 0
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital -39422 305084 0
Summa Obeskattade reserver 0 1425450 0
Avsittningar 0 10277 0
Summa Skulder 0 1118631 0
Summa eget kapital och skulder -39422 2859442 0
Stéllda panter 0 0 0
Ansvarsforbindelser 0 183 0
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Totalt

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Summa Anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Varulager
Fodringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank
Summa Omsittningstillgangar
Summa Tillgangar
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital
Summa Obeskattade reserver
Avsattningar
Summa Skulder
Summa eget kapital och skulder

Stéllda panter
Ansvarsforbindelser

0
2393878
0
2393878

57120
369022
0

0
426142

2820020

265662
1425450
10277
1118631
2820020

0
183
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